

Tammikuu on ammattipalvelun kuukausi

Rotaryn synnytti 1900-luvun alun Chicagossa ammatinharjoittajien ja yrittäjien halu tutustua toistensa ammatteihin ja toimialoihin. Rotaryklubien jäsenkunnan toivotaan kuvaavan paikkakunnan ammatillista jakaamaa. Kukin jäsen edustaa, myös eläköidyttyään, omaa ammattikuntaansa. Laaja eri ammattikuntien kirjo klubissa elävöittää hyvin klubitoimintaa.

Kukin klubi on asettanut omat jäsentavoitteensa. Kun koko piirin klubien yhteinen jäsentavoite lasketaan yhteen niin meitä pitäisi olla reilut 50 enemmän kuin rotaryvuoden alussa, jolloin meitä oli 1492 (RI:n tietojärjestelmän mukaan - SR:n tietojärjestelmä 1469). Nyt vuoden vaihteessa meitä oli kuitenkin vain 1447, eli jäsenkato on valitettavasti jatkunut.

Hyvät rotarit meidän pitää hankkia uusia jäseniä, jotta pääsemme asettamiimme tavoitteisiin. Ammattipalvelun kuukautena on hyvä miettiä, mitä kaikkia ammattiluokitteita klubistamme puuttuu ja laajentaa klubia hankkimalla jäseniä uusista ammattiryhmistä ja samalla elävöittää klubin toimintaa.

Ajankohtaista

Valtakunnalliseen säätiöseminaariin Tahkolle 6.-7.2.2015 ehtii vielä ilmoittautua 20.1.2016 asti. Loistavan ohjelman ja tilaisuuden ilmoittautumisohjeet löydät piirimme sivuilta www.rotarypiiri1430.fi. Kannattaa tulla vaikka vain lauantaiksi kuuntelemaan huippuesiintyjä.

Rotary keilailun SM kisat ovat Kouvolassa 2.2. - 13.3.2016. Tarkemmat ohjeet ovat liitteenä.

Piiriapuraha on haettavissa vuodelle 2016-17

Piiriapuraha on osa klubien vuosirahastoon tekemien lahjoitusten palautusta. Sitä voidaan käyttää kaikkiin Rotarysäätiön yleisiä periaatteita tukeviin hankkeisiin sekä kotimaassa että muualla. Rotarypiiri päättää apurahan jakamisesta klubeille niiden tekemien anomusten perusteella. Tulevana rotaryvuonna käytettävissä on 10 400 USD. Hakemukset lähetetään Word-tiedostona tai paperitulosteena piirin rotarysäätiön apurahat-alakomitean puheenjohtajalle Erkki Pasaselle **viimeistään 28.2.2016**. Tarkemmat tiedot ja hakulomakepohja löytyvät piirimme sivuilta www.rotarypiiri1430.fi - kohdasta rotarysäätiö.

EREY kampanjan väliaikatarkastelussa vuodenvaihteessa paras klubi oli Kuopio-Veljmies klubi, joka palkitaan yhdellä PHF-arvolla. Tiukka kisa jatkuu ja klubi, jonka EREY-prosentti on korkein 28.2.2016 saa lähettää yhden edustajansa avec piirikonferenssiin piirin kustannuksella. Kaksi seuraavaksi tullutta palkitaan PHF-tunnustuksilla. Nyt on hyvä aika osallistua lahjoittamalla 93 € ja tehdä hyvää, sekä samalla pitää piiriapurahat nykyisellä hyvällä tasolla.
Rotarydollari on tammikuussa **0,93 €**

